# 榆阳区金鸡滩镇人民政府 2025 年金鸡滩镇环卫运行 项目中标(成交)结果公告

- 一、项目编号: ZSZT-ZB-202531
- 二、项目名称: 2025 年金鸡滩镇环卫运行项目
- 三、采购结果

采购包 1:

供应商名称	供应商地址	中标(成交)金额	评审总得分
陕西绿色地球环保科技	榆林市榆阳区青山西路汇金大厦 4 楼	5, 805, 827. 16	86. 31
有限公司	401 室	元	

## 四、主要标的信息

合同包 1(2025 年金鸡滩镇环卫运行项目):

#### 服务类 (陕西绿色地球环保科技有限公司)

品目号	品目名称	采购标的	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	金额(元)
1	   清扫服   务	2025 年金鸡滩镇环卫运 行项目	详见文件	详见文 件	详见文 件	详见文 件	5, 805, 827. 16

#### 五、评审专家(单一来源采购人员)名单:

鱼淼 (采购人代表) 、赵洪、付秀珍、白永龙、高亚莲

## 六、代理服务收费标准及金额:

代理服务收费标准及金额		参照《招标代理服务收费管理暂行办法》(计价格[2002]1980号)文件及发改办价格[2003]857号文件执行		
合同包号	合同包名称	代理服务费金额(万元)	收取对象	
1	2025 年金鸡滩镇环卫运行项目	4	中标(成交) 供应商	

# 七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

## 八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称: 榆阳区金鸡滩镇人民政府

地址: 陕西省榆林市榆阳区金鸡滩镇金鸡滩村6号

联系方式: 0912-3620008

2. 采购代理机构信息

名称: 榆林中盛智投项目管理有限公司

地址: 陕西省榆林市榆阳区富康路税苑小区 3号楼 1单元 301室

联系方式: 0912-3629989

3. 项目联系方式

项目联系人: 中盛智投经办人

电话: 0912-3629989

榆林中盛智投项目管理有限公司